
 

 

Philips Fidelio
Soundbar 7.1.2 ar iebūvētu 
basu skaļruni

Dolby Atmos. IMAX Enhanced

Philips bezvadu mājas sistēma
Maks. 620 W. Iebūvēts basu 
skaļrunis
Vienkārša istabu kalibrēšana

TAFB1

R
Ieg
ļau
va
adīts filmu cienītājiem
rimstiet grandiozajā telpiskajā skaņā, ko rada šis izstrādājums. Fidelio FB1 soundbar skaļrunis 
j skaņām plūst virs un apkārt jums, lai nodrošinātu aizraujošu klausīšanās pieredzi. Turklāt 
rat to savienot ar citām Fidelio ierīcēm, lai radītu ideālu mājas kinozāles skaņu.

Netraucēta pieredze
• Savienojams ar ierīcēm, kuras atbalsta balss asistentu
• 4K caurlaide. HDR caurlaide. HDMI ievade
• Istabu kalibrēšana. Ideāla Fidelio skaņa jebkurā istabā
• Ideāls mūzikai

Niansētāka skaņa filmām un mūzikai
• HDMI eARC. Izbaudiet visas uzlaboto audio formātu priekšrocības
• IMAX Enhanced sertificēts. Visaptverošs, aizraujoša skaņa
• Philips bezvadu mājas sistēma ar DTS Play-Fi
• Spotify Connect. Bluetooth. Apple AirPlay 2. Chromecast

Piešķiriet savām izklaidēm pienācīgu skanējumu
• Īpašs centra kanāls kristālskaidram dialogam
• 7.1.2 kanāli. Maks. 620 W (310 W RMS pie 1 % THD)
• Dolby Atmos. Tik aizraujoši kā vēl nekad
• Philips Fidelio FB1. Dabiska skaņa, klasisks dizains



 Fidelio skaņa un dizains

Fidelio FB1 Soundbar skaļrunis ar iebūvētu 
basu skaļruni ikvienu istabu piepilda ar 
dramatiskiem skaņu efektiem, spēcīgiem skaņu 
celiņiem un kristālskaidrs dialogu. Soundbar 
skaļrunis arī izskatās satriecoši: antracīta krāsas 
Muirhead ādas apdare papildina smalko metāla 
režģi augšpusē un priekšā.

7.1.2 kanāli. Maks. 620 W

Individuāli izgatavoti Fidelio skaļruņi, kas ietver 
divus augšupvērstus skaļruņus, ļauj skaņai 
ieskaut jūs no visām pusēm. Iebūvētais basu 
skaļrunis piešķir dziļāku skanējumu. Priekšējam 
kreisās puses, priekšējam labās puses un 
priekšējam centra kanālam ir augsto frekvenču 
skaļruņi, kas ir novietot starp diviem vidēja 
diapazona zemo frekvenču skaļruņiem, lai 
nodrošinātu kristālskaidru runātā satura, balss 
un apkārtējo skaņu atskaņošanu.

Philips bezvadu mājas sistēma

Šis ar Play-Fi saderīgais Fidelio FB1 Soundbar 
skaļrunis ļauj jums iegūt ideālu kinozāles skaņu 

mājas apstākļos. Pievienojiet soundbar skaļruni 
ārējam Fidelio FW1 basu skaļrunim pāris 
sekunžu laikā, lai filmu un mūzikas skaņas 
padarītu vēl dziļākas. Ja nepieciešama papildu 
aizrautība, pievienojiet pārī savienotus FS1 
bezvadu skaļruņus, lai radītu patiesi 
visaptverošas skaņas sistēmu.

Istabu kalibrēšana

Fidelio skaņa vienmēr būs ideāla neatkarīgi no 
jūsu istabas formas vai lieluma. Pievienojiet 
iekļauto mikrofonu un novietojiet to vietā, kur 
vēlaties sēdēt un skatīties televizoru. FB1 
Soundbar skaļrunis izmēra to, kā skaņa 
pārvietojas istabā, un inteliģenti noregulē katra 
atsevišķā kanāla izvadi, lai garantētu 
visaptverošu skaņu.

IMAX Enhanced sertificēts

Fidelio FB1 Soundbar skaļrunim ir piešķirts 
IMAX Enhanced sertifikāts, respektīvi, tas spēj 
nodrošināt tādu atskaņošanas kvalitāti, kas 
patiešām atbilst IMAX īpašajām prasībām. 
Sajūtiet ikvienu mirkli tādās filmās, kas 
paredzētas atskaņošanai IMAX kinoteātros: 
gan adrenalīnu kāpinošus sprādzienus, gan 
šokējošus čukstus.

Dolby Atmos

Iegūstiet pilno Dolby Atmos pieredzi ar FB1 
Soundbar skaļruņa augšupvērstajiem 
skaļruņiem. Iecienītākās filmas un raidījumi 
izklausīsies neticami reālistiski, jo skaņa plūst 
virs jums un jums apkārt. Skatoties saturu bez 
Atmos tehnoloģijas, Soundbar skaļrunis 
pielāgojas, lai sniegtu jums pilnīgāko iespējamo 
skaņu.

HDMI eARC
Nezaudējiet nevienu elementu, kad 
koncentrējaties uz dramatiskajiem 
notikumiem. FB1 Soundbar skaļrunis ir 
saderīgs ar HDMI eARC, ātru savienojumu, kas 
ļauj jums pilnībā izbaudīt tādus progresīvus 
audio formātus kā Dolby Atmos un DTS:X.

Ideāls mūzikai
Ļaujiet savām iecienītākajām dziesmām 
atdzīvoties, jo Fidelio dabiskā skaņa maksimāli 
uzlabo jūsu straumētā satura skanējumu. Maigs, 
ideāli taktēts, ar spēcīgiem basiem un 
intensīvām niansēm augstajos un vidējos toņos. 
Varat atskaņot gan ar Spotify Connect, gan no 
tādiem straumēšanas pakalpojumiem kā 
Amazon, Spotify, Deezer vai Tidal.
TAFB1/10

Izceltie produkti
Soundbar 7.1.2 ar iebūvētu basu skaļruni
Dolby Atmos. IMAX Enhanced Philips bezvadu mājas sistēma, Maks. 620 W. Iebūvēts basu skaļrunis, Vien-
kārša istabu kalibrēšana



TAFB1/10Soundbar 7.1.2 ar iebūvētu basu skaļruni
Dolby Atmos. IMAX Enhanced Philips bezvadu mājas sistēma, Maks. 620 W. Iebūvēts basu skaļrunis, Vien-
kārša istabu kalibrēšana

Specifikācijas
• Zemo frekvenču skaļruņu skaits: 2 • IR pieslēgvieta: Infrasarkanais atkārtotājs
Skaņa
• Skaņu sistēma: Dolby Atmos, DTS:X, IMAX 

Enhanced
• Ekvalaizera iestatījumi: Filma, Mūzika, Balss vadība, 

Stadions, Pielāgoti
• Kopējie harmoniskie kropļojumi: 1%
• Skaļruņu sistēmas izejas jauda: MAKS. 620 W/

310 W RMS
• Automātiska skaņas sinhronizācijas aizkave: 

izmantojot HDMI EDID
• Automātiska istabas kalibrēšana
• Manuāla skaņas sinhronizācijas aizkave: 0–200 ms
• Telpiskā skanējuma režīms: UPMIX, Standarta, 

Mākslīgais intelekts

Skaļruņi
• Basu skaļruņa tips: Iebūvētais basu skaļrunis
• Skaņas kanālu skaits: 7.1.2

• Zemo frekvenču skaļruņu diametrs: 3,5 collas
• Soundbar frekv. diapazons: 40–20 tūkst. Hz
• Centrālie skaļruņi: 2 pilna diapazona (K + L), 1 

augstfrekvenču skaļrunis
• Priekšējie skaļruņi: 4 pilna diapazona (K + L), 

2 augstfrekvenču skaļruņi (K + L)
• Uz sāniem vērstie skaļruņi: 2 pilna diapazona (K + 

L)
• Augšupvērstie skaļruņi: 2 pilna diapazona (K + L)
• SPL (maksimālais līmenis): 96 dB

Savienojamība
• Bluetooth: Uztvērējs
• Bluetooth versija: 5,0
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, Vairākpunktu 

(vairāku ierīču sapārošanas) atbalsts, Straumēšanas 
formāts: SBC

• EasyLink (HDMI-CEC)

• Aux ieeja: Nē
• USB atskaņošana
• Optiskā ieeja x 1
• HDMI satura aizsardzība: HDCP 1.4/2.3
• HDMI izeja (eARC/ARC) x 1
• Mikr. ieeja x 1: automātiskai istabas kalibrēšanai
• Wi-Fi: IEEE 802.11 a/b/g/n/ac, 2,4 GHz/5 GHz
• HDMI ieeja x 1
• DLNA standarts: Nē
• Vairāku skaļruņu savienojums
• Vairāku skaļruņu tehnoloģija: DTS Play-Fi. 

Skanējums vairākās telpās, DTS Play-Fi mājas 
kinozāle

• Viedā māja: Iebūvēta Chromecast, Spotify 
Connect, Strādā ar Alexa, Strādā ar Apple 
AirPlay 2, Strādā ar Ok Google

• HDMI versija: HDMI 2.1b (līdz 4K 60 Hz)



Atbalstītie audio formāti
• HDMI ARC/eARC: Dolby Atmos, Dolby Digital, 

Dolby Digital plus, Dolby True HD, Dolby Digital 
EX, DTS, DTS 96/24, DTS Digital Surround 
(5.1 kanāli), DTS:X, DTS-ES, DTS-HD augstas 
izšķirtspējas audio, DTS-HD Master Audio

• Play-Fi: AIFF, FLAC, MP3, WAV, MPEG4 AAC, 
MPEG4 M4A

• HDMI IN1: Dolby Atmos, Dolby Digital, Dolby 
Digital plus, Dolby True HD, Dolby Digital EX, 
DTS, DTS 96/24, DTS Digital Surround 
(5.1 kanāli), DTS:X, DTS-ES, DTS-HD augstas 
izšķirtspējas audio, DTS-HD Master Audio

• Bluetooth: SBC, AAC, A2DP, AVRCP
• USB: MP3, WAV, FLAC
• Optika: Dolby Digital, LPCM, 2 kanālu

Ārējā kartona kaste
• Garums: 137 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 2
• Platums: 22 cm
• Bruto svars: 18.5 kg
• Augstums: 38 cm
• GTIN: 1 48 95229 12738 5
• Neto svars: 14.2 kg
• Taras svars: 4.3 kg

Lietošanas komforts
• Tālvadības pults
• Displeja tips: 5 ciparu 14 segmentu LED displejs
• Nakts režīms: Nē

Saderība
• Viedtālruņa/planšetdatora lietotņu vadība

Strāvas padeve
• Strāvas LED indikators

• Galvenās ierīces strāvas padeve: 100–240 V 
maiņstrāva, 50/60 Hz

• Galvenās ierīces jauda gaidstāves režīmā: &lt; 
0,5 W

• Automātisks gaidstāves režīms
• ECO gaidstāves režīms (Wi-Fi izslēgts)

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 17.5 cm
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Plauktā novietošanas veids: Guļus
• Platums: 135 cm
• Dziļums: 20.5 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 12738 8
• Bruto svars: 8.5 kg
• Neto svars: 7.1 kg
• Taras svars: 1.4 kg

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Tālvadības pults (ar bateriju), 

Strāvas vads, Īsa lietošanas pamācība, Vispasaules 
garantijas brošūra

Dizains
• Krāsa: Melna
• Piestiprināma pie sienas

Izmēri
• Ierīce (P x A x Dz): 1200 x 73 x 125 mm
• Ierīces svars: 7,2 kg

Video
• HDR caurlaide: HDR10, HDR10+, Dolby Vision, 

HLG
• 4K caurlaide: Līdz pat 4K/60P/YUV4:4:4
• 3D caurlaide
•

Izlaides datums  
2024-05-01

Versija: 5.1.1

EAN: 48 95229 12738 8

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

TAFB1/10

Specifikācijas
Soundbar 7.1.2 ar iebūvētu basu skaļruni
Dolby Atmos. IMAX Enhanced Philips bezvadu mājas sistēma, Maks. 620 W. Iebūvēts basu skaļrunis, Vien-
kārša istabu kalibrēšana

 - 

http://www.philips.com

